
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
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ул. 16-та Македонска Бригада бр. 3, 1000 Скопје 

       
 
 

Резултати од успех средно образование (Финална ранг листа I уписен 
рок-Анимална биотехнологија - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 89895 95,823 

2 88867 81,993 

3 89071 78,189 

4 91404 66,509 

5 92618 63,022 

6 92188 54,180 

7 92199 53,191 

 

 


